
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/185/12 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w mieście Góra  

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, 

poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218,  

poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,  

poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, 

z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018  

i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, 

poz. 945 i Nr 222, poz. 1321 oraz z 2012 r., poz. 472) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIII/153/12 z dnia 31 stycz-

nia 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego par-

kowania w mieście Góra (Dz. Urz. Woj. Doln.  

poz. 672) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 uchyla się pkt 7;  

2) w § 7, po ust. 5, dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Karty abonamentowe wydawane są na nie więcej 

niż 20% miejsc parkingowych wyznaczonych w stre-

fie płatnego parkowania..”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady: 

Andrzej Rogala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 2377


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




